CENTRO UNIVERSITÁRIO DO PARANÁ (UNIPA)
Edital nº 04/2024, de 13 de novembro de 2024

NORMAS DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025
NO CENTRO UNIVERSITÁRIO DO PARANÁ (UNIPA)

A Reitoria do Centro Universitário do Paraná – UNIPA, no uso de suas atribuições, torna público o presente aditivo
de Edital, contendo o cancelamento de oferta de curso no Processo Seletivo do Primeiro Semestre de 2025,
considerando a relação e cursos disposta no Anexo I do Edital no. 02/2024.

CAPÍTULO I – DA ALTERAÇÃO NA OFERTA DE CURSOS

ARTIGO 1º - Lista de curso com oferta cancelada.

Curso Grau Sit. Turno Vagas Duração Portaria do ato regulatório

Comunicação e Multimeios B Aut. Noturno 50 3,5
Portaria n° 1238 de 11/11/2021

DOU de 01/02/2024

Legendas
Grau: B = Bacharelado
Sit.: Aut. = Autorizado,
Duração: em anos DOU: Diário Oficial da União

ARTIGO 2º - Ratificam-se todas as demais disposições do Edital n. 02/2024 de 01 de outubro de 2024.

Curitiba, 13 de novembro de 2024.

Ana Paula Gerin Fanhani,

Reitora